МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

«Ц>> 0$ 2020 г. №

г. Черкесск

Об утверждении примерных показателей
эффективности деятельности руководителей и
педагогических работников муниципальных
образовательных учреждений в Карачаево-
Черкесской Республике

В целях оценки эффективности деятельности руководителей
муниципальных образовательных учреждений в Карачаево-Черкесской
Республике, повышения качества оказания услуг в сфере образования, в
связи с внедрением и реализацией механизмов «эффективного контракта» в
муниципальных образовательных учреждениях

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить
- примерные показатели эффективности деятельности руководителей

муниципальных образовательных учреждений (приложения № № 15 2, 3);
- примерные показатели эффективности деятельности педагогических

работников муниципальных образовательных учреждений (приложения
№№4, 5, 6).

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на
заместителя Министра образования и науки Карачаево-Черкесской
Республики, курирующего данное направление.

И.В.Кравченко

Л

Исп. Павленко Н.А.